

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

BABYSITTER-ONLINE.DK APS  
RØDEGÅRDSVEJ 180  
5230 ODENSE M

CVR-NR. 30 98 57 88

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

Godkendt på generalforsamlingen

14/6 2016

Dirigent:

BETINA SØUDELGÅRD  
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
De uafhængige revisorers erklæringer .....	2 - 3
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5
 <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	6 - 9
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11 - 12
Pengestrømsopgørelse .....	13
Noter .....	14 - 16

## LEDELSESBERETNING

### HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedformål er drift af firma, som arbejder med børnepasning, og hermed beslægtet virksomhed.

### UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2015 et underskud på 52.800 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som mindre tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af de selskabsretlige regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer ikke på nuværende tidspunkt, at selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening, medmindre der tilføres aktiviteter til selskabet.

### FINANSIELLE RISICI

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de nuværende kreditfaciliteter fortsat er til rådighed. Såfremt selskabets lånekreditorer ikke længere ønsker at stille de nuværende kreditfaciliteter til rådighed, skal der tilføres yderligere likviditet til selskabet.

Selskabets ledelse har ikke på tidspunktet for årsrapportens aflæggelse modtaget tilsagn fra selskabets lånekreditorer om, at de nuværende kreditfaciliteter fortsat er til rådighed.

Selskabets ledelse forventer, at der indgås en aftale med selskabets lånekreditorer om, at selskabets nuværende kreditfaciliteter fortsat er til rådighed, idet der ikke har været indikationer på det modsatte.

### BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015**

<u>No- ter</u>	<u>2015 Kr.</u>	<u>2014 Kr.</u>
2. <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	-21.736	-6.610
3. Afskrivninger .....	0	0
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.</b> .....	-21.736	-6.610
Finansielle indtægter .....	0	408.659
Finansielle omkostninger .....	-28.404	-18.660
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	-50.140	383.389
4. Skat af årets resultat .....	-2.660	-3.411
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	-52.800	379.978
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført resultat .....	-52.800	379.978
Disponeret i alt .....	-52.800	379.978

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015****AKTIVER**

<b><u>No- ter</u></b>	<b><u>2015 Kr.</u></b>	<b><u>2014 Kr.</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Driftsmateriel og inventar .....	0	0
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Andre tilgodehavender .....	0	0
8. Udskudt skatteaktiv .....	6.270	8.930
	6.270	8.930
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>6.270</b>	<b>8.930</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>6.270</b>	<b>8.930</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015****PASSIVER**

<b>No- ter</b>	<b>2015 Kr.</b>	<b>2014 Kr.</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
6. Anpartskapital .....	125.000	125.000
7. Overført resultat .....	-1.035.239	-982.439
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>-910.239</b>	<b>-857.439</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		
8. Udskudt skat .....	0	0
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	10.653	10.652
Gæld til tilknyttet virksomhed .....	476.907	337.982
Anden gæld .....	428.950	517.735
	<b>916.509</b>	<b>866.369</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>916.509</b>	<b>866.369</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>6.270</b>	<b>8.930</b>
9. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

**PENGESTRØMSOPGØRELSE**

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
Årets resultat .....	-52.800	379.978
Reguleringer af skat af årets resultat .....	2.660	3.411
Af- og nedskrivninger .....	0	0
Betalt selskabsskat .....	0	46.361
	-50.140	429.750
Ændring i tilgodehavender .....	0	15.000
Ændring i leverandørgæld og anden gæld .....	-88.785	94.269
<b>PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET .....</b>	<b>-138.925</b>	<b>539.019</b>
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:</b>		
Anlægsaktiver:		
Køb af materielle anlægsaktiver .....	0	0
Salg af materielle anlægsaktiver .....	0	0
Køb af finansielle anlægsaktiver mv .....	0	0
Salg af finansielle anlægsaktiver mv .....	0	0
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:</b>		
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder .....	138.925	169.640
Betalt udbytte .....	0	0
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET .....</b>	<b>138.925</b>	<b>169.640</b>
Samlet likviditetsvirkning .....	0	708.658
Likviditet primo .....	0	-708.658
<b>LIKVIDITET ULTIMO .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitut.

## NOTER

### 1. FINANSIELLE RISICI:

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de nuværende kreditfaciliteter fortsat er til rådighed. Såfremt selskabets lånekreditorer ikke længere ønsker at stille de nuværende kreditfaciliteter til rådighed, skal der tilføres yderligere likviditet til selskabet.

Selskabets ledelse har ikke på tidspunktet for årsrapportens aflæggelse modtaget tilsagn fra selskabets lånekreditorer om, at de nuværende kreditfaciliteter fortsat er til rådighed.

Selskabets ledelse forventer, at der indgås en aftale med selskabets lånekreditorer om, at selskabets nuværende kreditfaciliteter fortsat er til rådighed, idet der ikke har været indikationer på det modsatte.

### 2. BRUTTOFORTJENESTE:

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	2015 Kr.	2014 Kr.
<b>3. AFSKRIVNINGER:</b>		
Driftsmateriel og inventar .....	0	0
<b>4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Selskabsskat .....	0	0
Udskudt skat .....	2.660	3.411
	2.660	3.411

Der er ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret.



NOTER

	<b>2015</b>
	<b>Kr.</b>
<b>5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>	
	<b>Driftsmateriel og inventar</b>
Anskaffelsessum primo .....	326.954
Årets tilgang .....	0
Årets afgang .....	0
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>326.954</b>
Afskrivninger primo .....	326.954
Afgang afskrivninger .....	0
Årets afskrivninger .....	0
<b>Afskrivninger ultimo .....</b>	<b>326.954</b>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>	<b>0</b>

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>6. ANPARTSKAPITAL:</b>		
Indskudskapital .....	125.000	125.000

Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf.

**7. OVERFØRT RESULTAT:**

Saldo primo .....	-982.439	-1.362.417
Overført jf. resultatdisponering .....	-52.800	379.978
	<b>-1.035.239</b>	<b>-982.439</b>

**NOTER**

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>8. UDSKUDT SKAT/UDSKUDT SKATTEAKTIV:</b>		
Saldo primo .....	-8.930	-58.702
Regulering af udskudt skatteaktiv som følge af udnyttelse af skattemæssigt underskud i sambeskatning .....	0	46.361
Årets regulering .....	2.660	3.411
	<u>-6.270</u>	<u>-8.930</u>
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Driftsmateriel og inventar .....	-28.524	-38.032
Skattemæssige underskud .....	0	0
	<u>-28.524</u>	<u>-38.032</u>
Udskudt skat, 22 % (23,5 %) .....	-28.500	-8.930

**9. SIKKERHEDSSTILLELSE OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Ingen.

**Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:**

Babysitter-Online.dk ApS er sambeskattet med administrationsselskabet, CKE Holding ApS, Svane Køkkenet Odense A/S, Montagemesteren ApS og Ejendomsselskabet Skovdongvej 3 ApS. Som datterselskab hæfter Babysitter-Online.dk ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.